
Comune di Scarmagno
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

28.194,66

203.404,56
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

799.374,00

358.735,23

1.158.109,23

2.500,38

716.851,07

719.351,45

777.387,31 -21.986,69

-438.757,78

-288.321,70

60.536,24

67.913,15

128.449,39

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

56.633,68

7.085,34

63.719,02

7.085,34

48.650,06

55.735,40

61.228,89 4.595,21

-7.983,62

0,00

12.578,83

0,00

12.578,83

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

110.900,73

7.869,36

118.770,09

6.026,63

37.878,50

43.905,13

42.587,87 -68.312,86

-74.864,96

-1.842,73

4.709,37

0,00

4.709,37

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

374.630,65

87.366,90

461.997,55

6.546,85

178.892,76

185.439,61

219.543,17 -155.087,48

-276.557,94

0,00

40.650,41

80.820,05

121.470,46

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

199.417,00

14.174,38

213.591,38

0,00

141.832,56

141.832,56

146.780,73 -52.636,27

-71.758,82

-9.984,62

4.948,17

4.189,76

9.137,93

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

475.231,21

2.016.187,27

1.540.956,06

22.159,20

1.124.104,95

1.146.264,15

1.247.527,97 -293.428,09

-869.923,12

-300.149,05 152.922,96

123.423,02

276.345,98

475.231,21 22.159,20

1.124.104,95

1.146.264,15

1.247.527,97 -293.428,09

-869.923,12

-300.149,05

1.772.555,28

152.922,96

123.423,02

276.345,982.016.187,27
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